
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ potpore 

(HRK)

1 7.559.300,00 7.559.300,00

2 7.559.300,00 15.118.600,00

3 3.104.251,80 18.222.851,80

4 5.224.637,26 23.447.489,06

5 7.559.300,00 31.006.789,06

6 7.559.300,00 38.566.089,06

7 2.716.648,70 41.282.737,76

8 7.559.300,00 48.842.037,76

9 4.604.296,67 53.446.334,43

10 7.559.300,00 61.005.634,43

11 4.209.379,63 65.215.014,06

12 7.559.300,00 72.774.314,06

13 5.522.919,75 78.297.233,81

14 7.559.300,00 85.856.533,81

15 7.559.300,00 93.415.833,81

16 836.404,93 94.252.238,74

17 4.153.666,28 98.405.905,02

18 4.022.466,90 102.428.371,92

19 7.559.300,00 109.987.671,92

20 3.643.100,51 113.630.772,43

21 3.226.969,60 116.857.742,03

22 1.721.680,20 118.579.422,23

23 561.745,60 119.141.167,83

24 193.515,00 119.334.682,83

25 1.737.197,84 121.071.880,67

26 3.439.778,61 124.511.659,28

27 7.559.300,00 132.070.959,28

28 7.559.300,00 139.630.259,28

29 7.559.300,00 147.189.559,28

30 3.849.627,90 151.039.187,18

31 1.800.527,62 152.839.714,80

JOZIPOVIĆ - OBRT U POLJOPRIVREDI I TRGOVINI 440-12/17-04-01-01/0439 62

VLADIMIR TADIJAL 440-12/17-04-01-01/0264 61

ANAGALIS D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0222 64

SLAŠĆAK D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0098 63

SAMITA-KOMERC PROIZVODNJA,TRGOVINA I USLUGE D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0103 65

NOVI AGRAR D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0175 64

VLADO SABO 440-12/17-04-01-01/0198 67

VETERINARSKA STANICA D.D. VARAŽDIN 440-12/17-04-01-01/0505 67

DAVORIN ARIĆ 440-12/17-04-01-01/0330 68

BRANKO KOKIĆ 440-12/17-04-01-01/0108 67

IVAN PEIČIĆ 440-12/17-04-01-01/0134 69

MARIJANA STRUČIĆ 440-12/17-04-01-01/0200 69

FARMA JOZIĆ UZGOJ PERADI 440-12/17-04-01-01/0036 70

AGROPROMET D.O.O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUG 440-12/17-04-01-01/0334 70

AGRO BOVIS D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0145 71

GALA D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0041 71

PERFA - BIO D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0372 73

''LUKAČ'' D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0378 72

"VALIPILE"D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0532 76

BIOPLOD LIKA D.D. 440-12/17-04-01-01/0333 74

PROIZVODNO USLUŽNA ZADRUGA SALIĆ 440-12/17-04-01-01/0317 77

PA-VITA D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0215 76

NIZA D.O.O. FARMA MUZNIH KRAVA 440-12/17-04-01-01/0353 78

PETRIČEVIĆ D.O.O 440-12/17-04-01-01/0155 77

JOSIP MUŽINIĆ 440-12/17-04-01-01/0232 79

GRUBE D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0356 79

LACTIS D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0221 80

TID-SOLARA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU 440-12/17-04-01-01/0436 79

MLADEN MIHALJ 440-12/17-04-01-01/0217 87

BOŽIDAR GLAVAŠ 440-12/17-04-01-01/0444 86

Naziv korisnika Klasa
Broj ostvarenih 

bodova

DOMINIK B, POLJOPRIVREDNI OBRT 440-12/17-04-01-01/0251 88

RANG LISTA ZA MJERU 4.1.1. Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti PG - stočarstvo i peradarstvo (SO preko 250.000 EUR)

 3. natječaj, 4.1.1 SiP veliki



32 2.400.000,00 155.239.714,80

33 2.946.000,00 158.185.714,80

34 7.559.300,00 165.745.014,80

35 4.182.156,60 169.927.171,40

36 3.432.050,00 173.359.221,40

37 6.876.288,94 180.235.510,34

38 757.130,00 180.992.640,34

39 306.750,00 181.299.390,34

40 3.773.557,55 185.072.947,89

41 3.092.332,28 188.165.280,17

42 795.959,53 188.961.239,70

43 1.157.135,25 190.118.374,95

44 1.351.486,50 191.469.861,45

45 2.025.500,00 193.495.361,45

46 367.999,68 193.863.361,13

47 2.099.777,00 195.963.138,13

48 1.188.000,00 197.151.138,13

49 561.000,00 197.712.138,13

datum 6.4.2018.

ZVIRNJAČA P.O. 440-12/17-04-01-01/0462 44

JOSIP MURKOVIĆ 440-12/17-04-01-01/0161 43

KAZNIONICA I ZATVOR U POŽEGI 440-12/17-04-01-01/0355 47

KUTJEVO D.D. KUTJEVO 440-12/17-04-01-01/0427 46

OSILOVAC D.O.O. ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU 440-12/17-04-01-01/0338 49

POLJODJELSKI OBRT I UGOSTITELJSTVO "KREŠIMIR ĆORIĆ" 440-12/17-04-01-01/0020 48

DRŽAVNA ERGELA ĐAKOVO I LIPIK 440-12/17-04-01-01/0473 49

PUREX D.O.O. PROIZVODNJA I UZGOJ PERADI 440-12/17-04-01-01/0536 49

MARIO MLADIĆ 440-12/17-04-01-01/0281 51

KOPECKI, LIPOVLJANI, INDUSTRIJSKA, 18 440-12/17-04-01-01/0208 50

RADE VIDIĆ 440-12/17-04-01-01/0044 55

RUŽICA SABO 440-12/17-04-01-01/0419 55

ĐIĐO - OBRT U POLJOPRIVREDI 440-12/17-04-01-01/0094 57

KLEMEN-OBRT ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU 440-12/17-04-01-01/0113 57

SNJEŽANA ŠOLČIĆ 440-12/17-04-01-01/0402 58

TVORNICA STOČNE HRANE D.D. ČAKOVEC 440-12/17-04-01-01/0070 58

BORISLAV BIĆANIĆ 440-12/17-04-01-01/0429 60

POLJODAR TIM D.O.O. 440-12/17-04-01-01/0410 60


